АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «29»  февраля 2016 года  № 21

г. Галич

О внесении изменений в постановление администрации Галичского

муниципального района от 30 ноября 2015 года № 200

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского

муниципального района от 30 ноября 2015 года № 200 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией Галичского

муниципального района Костромской области муниципальной услуги по

выдаче (продлению срока действия) разрешений на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства, внесению изменений в

разрешение на строительство, в том  числе в электронном виде» следующие

изменения:

            1) пункт 14 дополнить подпунктом «м» следующего содержания: «м)

документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об

объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по

сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и

другие характеристики надежности и безопасности такого объекта.».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава

муниципального  района                 А.Н. Потехин